



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่ อำเภอสัขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์
ที่ สร ๗๖๙๐๓/..... วันที่ ๒๗ เดือนเมษายน ๒๕๖๔

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงถนนมูลดินพร้อมลงหินคลุก หมู่ที่ ๕ บ้านหนองแรด
ตำบลขวาวใหญ่ อำเภอสัขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่ ที่ ๑๖๙/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๙ เดือนมีนาคม พ.ศ.
๒๕๖๓ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงถนนมูลดินพร้อมลงหินคลุก บ้านหนองแรด
หมู่ที่ ๕ ตำบลขวาวใหญ่ อำเภอสัขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์ มีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า ๑๒ ลูกบาศก์เมตร และลงหิน
คลุกขนาดกว้าง ๒.๕๐ เมตร ยาว ๕๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๐ เมตร หรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า ๑๒.๕๐
ลูกบาศก์เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ชั่วคราว) จำนวน ๑ ป้าย ตามแบบ อบต.กำหนด เป็นไป
ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๑ - ๒๕๖๕) หน้าที่ ๗๓ ลำดับที่ ๘๖ (กองช่าง ปรากฏในแผนงานเคหะและ
ชุมชน งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับเคหะและชุมชน) นั้น

คณะกรรมการ ฯ ได้ดำเนินการกำหนดราคากลางเสร็จเป็นที่เรียบร้อยแล้ว ภายในวงเงิน
๑๖,๑๘๕.๙๗ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันหนึ่งร้อยแปดสิบห้าบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์) รายละเอียดปรากฏตามสิ่งที่แนบมา
พร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาสั่งการในส่วนที่เกี่ยวข้องดำเนินการ ต่อไป

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ
(นางน้ำฝน ขวบาน)
นักทรัพยากรบุคคล
(ลงชื่อ)..... กรรมการ/เลขานุการ
(นางสาวเตือนใจ ปัญญาไว) (นายศรารุณี รุจิยาบพันธ์)
นายช่างโยธาปฏิบัติการ ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ความเห็นของปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่

(ลงชื่อ).....
(นางรชนีพร ชัยพรม)
ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่

คำสั่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่
 อนุมัติ
 ไม่อนุมัติ เพราะ.....

(ลงชื่อ).....
(นายเจริญศักดิ์ ภัคดี)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

รายการปรับปรุงถนนลูกรังหรือถนนหินคลุกเส้นบ้านนางขวดแก้ว โกลสไปทางที่นายทองวัน พงศ์ดี บ้านหนองแรด หมู่ที่ 5 ตำบลขวาวใหญ่ อำเภอศรีภูมิ จังหวัดสุรินทร์ ปริมาณงาน มีปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 12 ลูกบาศก์เมตร และลงหินคลุก ขนาดกว้าง 2.50 เมตร ยาว 50.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.10 เมตรหรือมีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 12.50 ลูกบาศก์เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ชั่วคราว) จำนวน 1 ป้าย ตามแบบ อบต.กำหนด ลงวันที่ 21 เดือนเมษายน พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย×F _N	ราคากลาง
1.	งานวางป่าและชุดต่อ	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2.	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	100.00	1.69	169.00	1.3056	2.21	220.65
3.	งานชุดรีดคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4.	งานชุดรีดคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
5.	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6.	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	12.00	72.83	873.96	1.3056	95.09	1,141.04
7.	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8.	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	12.50	908.35	11,354.38	1.3056	1,185.94	14,824.28
9.	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 × 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
10.	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 × 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
11.	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 × 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
12.	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 × 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
13.	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 × 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
14.	งานกำแพงปากท่อระบายน้ำขนาด 1 - Ø 0.60 × 1.00 ม.	จุด	-	-	-	-	-	-
15.	งานกำแพงปากท่อระบายน้ำขนาด 1 Ø 0.80 × 1.00 ม.	จุด	-	-	-	-	-	-
16.	งานกำแพงปากท่อระบายน้ำขนาด 1 Ø 1.00 × 1.00 ม.	จุด	-	-	-	-	-	-
					12,397.34		รวม	16,185.97
ตัวอักษร (-หนึ่งหมื่นหกพันหนึ่งร้อยแปดสิบห้าบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์-)							ปรับยอด	16,185.97

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 12,397.34
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างอาคาร = 1.3056

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการฯ
(นางน้ำฝน บัวบาน)
นักทรัพยากรบุคคล

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นางสาวเดือนใจ ปัญญาไว)
นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)กรรมการ
(นายศราวุฒิ รุจิยาพนนท์)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ)อนุมัติ
(นายเจริญศักดิ์ ภักดี)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลขวาวใหญ่